
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/291/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci w żłobkach samorządowych, dla których Gmina Wałbrzych 

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/291/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dzieci w żłobkach samorządowych, dla których Gmina Wałbrzych jest organem 

prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2020 r. poz. 6719, z 2023 r. poz. 6570 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 uchyla się pkt 2; 

2) w § 1 uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4778


		2024-09-25T11:18:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




